
quinta-feira, 9 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00034 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 

 
EXTRATOS DE CONTRATOS 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2012 
 

LOTES I, III, V, VI e VII 
 

Contratante: Prefeitura Municipal de Central, com sede à Praça José de Castro Dourado nº 22, 
Centro, Central-BA. 
Contratado: MED EXPRESSO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 
Objeto: Aquisição de Medicamento para Atender Farmácia Básica, Materiais de Penso e 
Materiais de Consumo Radiológico, Odontológico e Limpeza destinado a unidade de Saúde do 
Município de Central – BA, LOTES I, III, V, VI e VII. 
Vigência: A partir de sua assinatura e terá seu término em 31 de dezembro de 2012. Valor: R$ 
488.867,54 (quatrocentos e oitenta e oito mil, oitocentos e sessenta e sete reais e cinqüenta e quatro 
centavos), conforme quadro abaixo. 

LOTE(S) VALOR 
I 143.000,00 

III 55.100,00 
V 117.267.54 
VI 94.600,00 
VII 78.900,00 

TOTAL GERAL 488.867,54 
Central/BA, 08 de fevereiro de 2012. 

 
Leonandes Santana da Silva 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

LOTE II 
 

Contratante: Prefeitura Municipal de Central, com sede à Praça José de Castro Dourado nº 22, 
Centro, Central-BA. 
Contratado: OLIVEIRA E SANTOS LTDA 
Objeto: Aquisição de Medicamento para Atender Farmácia Básica, Materiais de Penso e 
Materiais de Consumo Radiológico, Odontológico e Limpeza destinado a unidade de Saúde do 
Município de Central – BA, LOTE II. 
Vigência: A partir de sua assinatura e terá seu término em 31 de dezembro de 2012. Valor: R$ 
503.697,10 (quinhentos e três mil, seiscentos e noventa e sete reais e dez centavos). 
Central/BA, 08 de fevereiro de 2012. 

 
Leonandes Santana da Silva 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

LOTE IV 
 

Contratante: Prefeitura Municipal de Central, com sede à Praça José de Castro Dourado nº 22, 
Centro, Central-BA. 
Contratado: MED SERVICE HOSPITALAR LTDA 
Objeto: Aquisição de Medicamento para Atender Farmácia Básica, Materiais de Penso e 
Materiais de Consumo Radiológico, Odontológico e Limpeza destinado a unidade de Saúde do 
Município de Central – BA, LOTE IV. 
Vigência: A partir de sua assinatura e terá seu término em 31 de dezembro de 2012. Valor: R$ 
440.000,30 (quatrocentos e quarenta mil reais e trinta centavos). 
Central/BA, 08 de fevereiro de 2012. 

 
Leonandes Santana da Silva 
PREFEITO MUNICIPAL 

Praça José de Castro Honrado, 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br

59B485731C8C5B20149C8D6DC17A4EA8


